rerramenta viora

PASQYRA E PERFOMANCES
( BAZUAR NE KLASIFIKIMIN E SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES )

s

2,017

10.1 - Lende e pare dhe materiale te konsumushme B S

69,472,228

10.2 - Te tjera shpenzime ( ardh direkt nga S - W27) 270,600

11.1 - Pagate shperblime 1,547,370

453,962

1,367,550

11.2 - Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendet ( vel

als

per pensionet )

258,411

x

18.1 - Te ardhyra n% jesite ek ku ka interesa pjesmarese V-3 0

228,381

521.1 - Shpenzime interesi dhe te ngjajeshme

21.2 - Shpenzime te tjera fin

25.1 - Shpenzimi_ aktual I tatimit mbi fitimin 703,481

1252 - Shpenzimi I tatimit te shtyre

25.3 - Pjesa e tatim fitimit te pjesmarjes

= 26

- Humbje te mbartura - shpenzime te panjohura

29

FITIM HUMBJE PER:

29.1 - Pronaret e njesise ekonomike meme

29.2 - Interesa jo kontrolluse

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

ARDHIIR / TIFDA CIHTHNPEDL
ARDHUR/ [JER. sJITHEPERTFSH!

2.1 8 Diferencat( +/-)nga perkthimi [ monedhes ne veprimtari te huaj

2.2 - Diferencat ( +-)nga rivleresimi I Aktive Afat Gjata materiale y)




2.3 - Diferencat ( +/-)nga rivleresimi I Aktivev financiare t¢ mbajtur per shitje

2.4 - Piesa ¢ te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarjet

2.5 - Totali 1 te ardhurave te tjera gjitheperfshirese

7.1 - Pronaret e njesise ekonomike meme

7.2 - Interesa jo kontrolluse

Paga , sigurime efj

Amortizime , karburant et te Autovetuarve

Te tjera

SHPENZIME TE PANJOHURA Ad__m?ﬁ istrator
Gjobe € penalitet Génci Agalliu




Ferramenta Vlora

PASQYRA E PERFOMANCES 2,017
( BAZUAR NE KLASIFIKIMIN E SHPENZIMEVE SIPAS FUXIONIT )

ENER e _ lemen =] p rdhe
....1i> Te ardhura te aktivitetit te shfrytezimit (Kryesor) e b 76,989,330 .. 93,474,558 |
2> 72,299,654 | 88;53,333
.....
5:> Shpenzime_te shperndarjes ( perfshire shpenzimet e amortizimit dhe cvlcresirrlit) ! 4
.....
....6i> Te ardhura te tjera( Te veprimatrise ndihmese) ... il D I W M g
_____ 16:1.« T= ardhura te tjora te shitytezimit = o oo ctise e i bl smnais s - ol ol s Mgt B
..... 16.2 - Te ardhura nga njesia ekonomike ku ka interesa te pjesmarjes 1 v -k
16.3 - Te ardhura nga_investimet dhe huate e tiera, pjesce AAGIM i . s L evr———
_____ 16.4 - Interesa te arketushem dhe te ardhura te tiera te ngjajeshme i % - b
; pmEEReeR ]
5, i
......... 708,184 |
sttt |
13:FITIM HUMBIJE PER : ;. 2 1 t :
.....
_____ 113.1- Pronaret'e. njesise ekonomike MEmMENML 1 o fnf e i e s i riaiaaad
: v

_____ ;2.2 - Diferencat (+/-)nga_ rivleresimi I Aktive

i 7.1 - Pronaret e njesise ekonomike meme

..... demecmccscssssssssdssssmsmmssEEEmEEsSsEsEEmsssssssssssSSSSsssssseccsdsmsssssss

--.,-.._,.-_,-_---..
e dematenab e P r




“
|
| i |
| |
h |
m _
||
|
| |
_ i _
|
ni .
Wi o
wi
H B
|
|
_
hil
ol
|
|
W _ |
| | |
b.




